[image: Новый герб такой]

Администрация
сельского поселения «Даурское»
 муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2019 г.                                                                                              № 91
п.ст. Даурия

Об утверждении реестра, схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Даурское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частями 2, 3 статьи 8, пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31августа 2018года № 1039, Администрация сельского поселения «Даурское»   постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Даурское» (приложение № 1).
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Даурское» (приложение № 2).
3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское».
 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы сельского поселения «Даурское»                        Ф. С. Перебоева

image1.jpeg